FEDERAZIONE

SUEDTIROL BERG CUP 2022

KRONOS

CICLISTICA SUEDTIROL CUP MONTAGNA 2022
ITALIANA .
CLASSIFICA COMBINATA ?;5’ Alto Adige
www.federciclismo.it . Sﬁdtfrol
www.crono.bolzana.it |
POS NUM  CONCORRENTE PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI
CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA’ MENDOLA PALADE STELVIO GIOVO PENNES TOTALI
WOMAN 1
1 BETTINAZZI Erika 1987 02 L4327 TEAM DE RO 16.00 20.00 20.00 56.00
2 FANGER Rike 1991 AlpecinRid 20.00 20.00
3 BARABASH Olena 1988 Giuliani (¢} 18.00 18.00
4 SCHWEIZER Laura 1995 AlpecinRid 14.00 14.00
WOMAN 2
1 RAUSCH Christina 1973 20  X0303 UNTER - BR 20.00 20.00 40.00
2 A261336 PERETTI Pamela 1978 20 L1264 ISOLPI RAC 18.00 18.00 36.00
3 ET18199 ADAMI Annalisa 1976 05  TNO043 BICI&SPORT 20.00 20.00
JUNIOR SPORT
1 PFURTSCHELLER Martin 2005 RSV Weer-K 20.00 20.00 20.00 20.00 80.00
2 GAVIOLI Leonardo 2005 Unione Cic 18.00 18.00
ELITE SPORT
1 SOGNE Alessandro 1994 20  X0303 UNTER - BR 16.00 18.00 18.00 52.00
2 SPOEGLER Hannes 1999 21 L0356 ASC SARNTA 14.00 12.00 16.00 42.00
3 ALBASINI Mattia 1999 05 TN048 NEW TEAM A 6.00 2.00 12.00 14.00 34.00
4 PICHLER Fabian 2000 21 E1100 REWEL-TEXM 8.00 16.00 24.00
5 KNERINGER Thomas 1994 TeamSquadr 12.00 10.00 22.00
GRABER Maximilian 2000 21 D0188 RV EDELROT 4.00 18.00 22.00
7 WIESER Franz 1995 21 X0091 RODES VALB 18.00 18.00
8 MAIR Christoph 1994 Physio 1.0 10.00 6.00 16.00
ET13862 CARESIA Gianmarco 1994 21 D0188 RV EDELROT 16.00 16.00
10 A171036 DALLAGO Christian 1999 20  X0303 UNTER - BR 14.00 14.00
ET18091 BENINI Nicholas 1996 05 TNO0O2 CICLI PEDE 14.00 14.00
12 ET18197 STICH Seraphin 1995 BAD HINDEL 10.00 10.00
13 ET14019 ZANON Lorenzo 1994 ASD SWATT 8.00 8.00
14 A175465 GRETTER Federico 2002 20 K1302 POLISP. OL 4.00 4.00
15 KOPP Markus 1993 Team Bike 2.00 2.00
16 A203521 GRETTER Mattia 1993 20 E1146 GSA PENNE 1.00 1.00
ET14026 CAGOL Matteo 1996 21 D0188 RV EDELROT 1.00 1.00
MASTER 1
1 LUTRICUSO Dario 1989 05 TNO0O2 CICLI PEDE 16.00 20.00 18.00 54.00
2 CAPELLI Simone 1991 W4353 LUNDICI SA 20.00 20.00 40.00
3 ET18097 SANTINI Giovanni 1989 HO 20283 CSP PONTEL 12.00 20.00 32.00
4 PERINATI Federico 1989 21 H0104 AB.C. EGN 2.00 8.00 18.00 28.00
5 CALDONAZZI Tommaso 1990 TN048 NEW TEAM A 14.00 12.00 26.00
LAHNER Elias 1991 21 21U11 RH RACING 10.00 16.00 26.00
7 PEDROTTI Thomas 1990 ASD Chero 18.00 18.00
ET13970 PLUNGER Philip 1992 MARTINI SP 18.00 18.00
9 ET18241 WALDHART Markus 1988 TEAM F7 16.00 16.00
10 ET14017 ROVISI Andrea 1992 ASD SWATT 14.00 14.00
ET18243 DE FELICE ANTONIO Markus 1989 ATHLETIC C 14.00 14.00
12 REINLEIN Andre 1990 RSV 1895 P 12.00 12.00
LUHN Markus 1989 6.00 6.00 12.00
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A203520
ET18100

ET13848

A218810
ET12486

A269512

A116557

ET13966

A262818

A0309
A257855

881248E
797334X
A239028

A259836
ET18089

ET18099

A063134

501964X

905781V

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GRETTER Stefano
MOSER Christian

DE FELICE Antonio
TREFFER Martin
FUCHSBERGER Stefan
KNEZEVI¢ David
GALTER Cristian
OTTMANN Marco

GSCHNITZER Thomas
GOETSCH Philip
GRUENER Patric
WINKLER David
CASNA Loris

RIZZI Luciano
SCHNERROW Alexander
VILL Kajetan
MAZZARINI Mariano
CORRADINI Tiziano
KOPP Daniel

EGGER Michael
TREFFER Michael
BARIGELLI Michele
NOCK Lukas

EREL Erkan
CRISTOFORI Stefano

VIRZI' Stefano
CARLIN Riccardo
WIESLER Egon
GERSTGRASSER Wilmar
PIRRONI Gianluca
ZAMBONI Andrea
PENACCINI Alessandro
CRIVELLIN Andreas
OBERRAUCH Michael
WACKER Markus
CENNAMO Pierluigi
ERHARD Alexander
PEGORARO Roberto
OTTMANN Michael
KOFLER Andreas
TORMEN Andrea
WAGNER Holger
NEUMANN Florian
OTTMANN René

GIOTTO Luca
MEYER Markus
TUTZER Markus
LUDEWIG Jorg
MUELLER Dirk
PICCINA Simone
FICHTER Christian
PARIS Georg
HOFER Michael
GOTTARDI Giulio
CERRITELLI Stefano
BACHER Egon
BOCCHIN Andrea
NERI Davide
PAULETTO Stefano
TSCHIGG Armin
FENAROLI Diego
CASASSA Stefano
GRETTER Mauro

16-07-2022 / passo giovo

ANNO
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1989
1988
1991
1989
1992
1991
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1987
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1982
1982

1974
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1973
1975
1973
1975
1975
1974
1973
1973
1973
1977
1973
1974
1977
1973
1973
1975
1973
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COD.

E1146

X0303
3158

P1114
X0303

P1114
X0303
VR153

N1093
X0303
X0303

D0188

K0251

D0188

Q1115
X0303
E0174

X0303
L4327

P1114

L1264
E0174
A1126
3158

L0356
BLO14

3158

A1009

L0356

A1009
P1114

E0174
00434
MO0181
P1114

Q1115
K0251

L1264
E1100

SOCIETA'

GSA PENNE
INSIDEAX S
ATHLETIC C
ARBOE ASKO
Mentecorpo
AlpecinRid
UNTER - BR
TOM SILLER

MASTER 2

POLI AV.I
UNTER - BR
CYCLING FO
POLI AV
UNTER - BR
TOP TEAM R

ASV KORTSC
UNTER - BR
UNTER - BR
Alpinschul

RV EDELROT
TeamSquadr

DYNAMIC BI
Radladen G
RV EDELROT

MASTER 3

CAMIN BIKE
UNTER - BR
ARSV VINSC

TEAM STAWE
UNTER - BR
TEAM DE RO

POLI AV.
TeamSquadr
ISOLPI RAC
ARSV VINSC
MTB CLUB G
TOM SILLER
ASC SARNTA
AS.D. SPI
Bike Frien
RMV CONCOR
TOM SILLER

MASTER 4

ZANOLINI-S
RADSPORT-T
ASC SARNTA
AlpecinRid

ZANOLINI-S
POLI AV.

ARSV VINSC
MARZOLA GS
U.C.T. MON
POLI AV.l
MB Team Ga
CAMIN BIKE
Breganze C
DYNAMIC BI
ISOLPI RAC
REWEL-TEXM
Polisp  Alp

PUNTI

MENDOLA

8.00

6.00
4.00
1.00
1.00

20.00

18.00
12.00
14.00
16.00

10.00
6.00
8.00

4.00

2.00
1.00

14.00
18.00
16.00

10.00
20.00
4.00

1.00

12.00
6.00

8.00

2.00

14.00
18.00
16.00
20.00

6.00
4.00

1.00
12.00
10.00

8.00

2.00
1.00

PUNTI

PALADE

10.00

8.00

18.00
20.00
16.00
10.00
12.00

14.00

4.00
8.00

2.00
6.00

1.00

12.00
20.00
14.00
10.00
18.00
4.00
8.00
16.00
2.00

6.00

16.00

14.00

20.00

18.00

10.00

12.00

8.00

PUNTI

STELVIO

10.00

18.00
20.00
16.00

14.00

14.00
18.00

8.00
10.00

20.00

16.00

4.00

12.00

6.00

18.00
16.00

20.00

12.00
14.00

PUNTI

GIOVO

18.00
20.00

16.00

18.00

14.00

16.00

12.00

20.00

10.00

8.00

16.00
18.00

20.00

14.00

PUNTI
PENNES

PUNTI
TOTALI

10.00
10.00
8.00
8.00
6.00
4.00
1.00
1.00

74.00
60.00
50.00
38.00
26.00
16.00
14.00
14.00
10.00
10.00
8.00
8.00
6.00
6.00
2.00
1.00
1.00

58.00
56.00
52.00
36.00
28.00
20.00
20.00
20.00
20.00
19.00
16.00
16.00
14.00
12.00
12.00
12.00

8.00

6.00

2.00

64.00
52.00
30.00
20.00
20.00
20.00
20.00
18.00
16.00
16.00
14.00
14.00
13.00
12.00
10.00
8.00
8.00
2.00
1.00
FP/2
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A174404

433347X

ET18165

A062898
A178254

ET14114

ET14028
ET18191
A021890

892071K

ET18090

ET18092

870774M

A167270
A269155

ET18166

A141213

ET13901
ACSI

ET18107

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PASSAMONTI Mario
RICCARDI Alberto

CAMPANA Massimo
PELLEGRINI Luca
VOLTOLINI Paolo
BERNARD Manfred
OSELE Roland
PLATTNER Guenther
STUFFER Herbert
CAMPI Stefano
GRABER Guenther
FRAUENSCHUH Thomas
RIZZI Eduard

DE COLO Daniele
HOFER Luis

WEISS Thomas
FAUSTINI Stefano
HOHWIELER Che
PFURTSCHELLER Stefan
PIXNER Rainhard
ROTTENSTEINER Peter
NIEDEREGGER Markus
KUBLIK Andreas
BALDISSERA Bruno
ZANOLLI Maurizio
ZOEGGELER Werner
LODI Andrea
ZOESCHG Gerhard

LINARDI Tarcisio
KOFLER Andreas
BROCKHAGEN Volker
BACHER Christoph
LICHTMANNEGGER Josef
BITTL Hubert
FONDRIEST Maurizio
GEISSLER Jakob
ZATTONI Andrea
CARESIA Patrizio
CIPOLLI Marco
CHIARINI  Alberto
HOFER Franco
BEATRICI Luigi
OKRESEK Knut

DELLAGIACOMA Piergiorgio
LAGEDER Theodor

VON GUGGENBERG Johannes
GROSS Manfred

PICHLER Werner
DORIGONI Roberto
CHIARINI  Giorgio
WEBBER Gabriele

DONATI Romano

KRAFT Olaf

MERANER Luis

DALLAGO Stefano

HUBER Peter

STEGNANO Ugo
CORRADINI Corrado
BERTOLDI Giuseppe
SOZZ| Silvano

16-07-2022 / passo giovo

ANNO

1973
1977

1970
1969
1971
1970
1970
1971
1968
1970
1971
1971
1971
1970
1968
1972
1968
1971
1972
1971
1972
1969
1969
1971
1968
1969
1968
1969

1964
1966
1964
1965
1967
1964
1965
1964
1963
1964
1966
1965
1966
1967
1965

1959
1960
1959
1962
1960
1962
1962
1960
1961
1959
1958
1961
1959

1954
1952
1954
1941

coM

21

06
21
05
21
21
21
21
20
21
AUT
21
03
21

03

21
21
21

21
08
21

20
21

21

20

02
20
20

20
21
21
21
21
20
02
05
04

21
20

06
20

21

COD.

K0251

VR153
A1009
TNO043
E1100
W1153
P1114
u0025
X0303
D0188

X1154
L1735
P1114

D0188
P1114
E0174

D0188
MO028
K0251

X0303
K0251

P1114

D1153

V3879
MO0397
X0303

X0303
E1100
L0356
L0356
E1100
X0303
V3879
TNO11
BS031

K0251
X0303

VR084
X0303

HO0104

SOCIETA'

Giuliani (¢}
DYNAMIC BI

MASTER 5

TOP TEAM R
ZANOLINI-S
BICI&SPORT
REWEL-TEXM
SC MERAN A
POLI AV.l
ASV RODES
UNTER - BR
RV EDELROT
DOLOMITI B
SPORTLER T
G.C. CiCLI
POLI AV.l
AG Cores -

BergsUchti
SV Raiba S
RV EDELROT
POLI AV.
ARSV VINSC
TOUR-Magaz
TeamSquadr
Polisp  Alp
RV EDELROT
ARGON 18-H
DYNAMIC BI

MASTER 6

UNTER - BR
DYNAMIC BI
Velo Club
POLI AV.
BIKE SPORT
RSV Hachin
AlpecinRid
AUSTRIA ME
Traguardo
US. LITEG
UISP Moden
FLANDERS L
S.C. PERGI
UNTER - BR
RC ARBOE M

MASTER 7

UNTER - BR
REWEL-TEXM
ASC SARNTA
ASC SARNTA
REWEL-TEXM
UNTER - BR
FLANDERS L
C.C. ROTAL
ASD AURORA
TV HINDELA
DYNAMIC BI
UNTER - BR
ASV JENESI

MASTER 8

ZERO WIND
UNTER - BR
Polisp  Alp
AB.C. EGN

PUNTI PUNTI PUNTI
MENDOLA PALADE STELVIO
1.00
1.00
20.00 18.00 16.00
10.00 16.00 10.00
18.00 14.00 4.00
14.00 8.00 8.00
20.00 14.00
6.00 12.00
12.00
16.00 10.00
8.00 6.00 2.00
20.00
18.00
12.00
2.00 2.00 6.00
4.00 1.00
1.00 1.00 1.00
4.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
20.00 20.00 20.00
18.00 18.00 16.00
16.00 16.00 12.00
8.00 14.00 10.00
18.00
4.00 10.00 6.00
14.00
14.00
12.00
12.00
10.00
8.00
8.00
6.00
4.00
18.00 16.00 20.00
16.00 14.00 18.00
8.00 12.00 14.00
6.00 10.00
10.00
20.00
20.00
18.00
16.00
14.00
12.00
16.00 18.00
20.00 20.00
14.00 16.00
6.00 14.00

PUNTI
GIOVO

12.00
10.00
8.00

14.00
16.00

6.00

20.00

18.00

2.00

4.00

18.00
16.00
14.00
12.00
20.00

20.00
16.00

8.00
10.00
14.00

18.00

12.00

20.00

PUNTI
PENNES

PUNTI
TOTALI

1.00
1.00

54.00
48.00
46.00
38.00
34.00
32.00
28.00
26.00
22.00
20.00
20.00
18.00
18.00
12.00
10.00
5.00
5.00
4.00
4.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

78.00
68.00
58.00
44.00
38.00
20.00
14.00
14.00
12.00
12.00
10.00

8.00

8.00

6.00

4.00

74.00
64.00
42.00
26.00
24.00
20.00
20.00
18.00
18.00
16.00
14.00
12.00
12.00

54.00
40.00
30.00
20.00
FP/3
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POS NUM  CONCORRENTE
CODICE COGNOME e NOME

GRISENTI Roberto
TEVINI Giuseppe
GOSETTI Giorgio
ROHLING Thomas

@ N O O,

16-07-2022 / passo giovo

ANNO COM

1954 20
1957 05
1956 20
1949

COD.  SOCIETA'

X0303 UNTER - BR

TNO11 C.C. ROTAL

X0303 UNTER - BR
Kirchmair

PUNTI PUNTI
MENDOLA PALADE

18.00
12.00
10.00

8.00

PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI
STELVIO GIOVO PENNES TOTALI

18.00
12.00
10.00

8.00

FP/4

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



